UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

         EDITAL Nº 029/2021 – PPGE

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli  – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação (stricto sensu) em Educação da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna

público a Defesa de Dissertação da mestranda JUCELIA CASTELARI LUPEPSA, cujo

trabalho intitula-se: “PRODUÇÃO E USO DE MANUAIS ESCOLARES NO TRABALHO

PEDAGÓGICO DAS PROFESSORAS NO CICLO DE FORMAÇÃO HUMANA: A

EXPERIÊNCIA DO COLÉGIO ESTADUAL DO CAMPO IRACI SALETE STROZAK”, a

realizar-se no dia 28 de maio de 2021, às 15:00 h, via videoconferência.

 A Banca Examinadora será composta por:

1. Prof. Dr. Marcos Gehrke (Orientador) – UNICENTRO
2. Prof.ª Dr.ª Rosangela Célia Faustino  – UEM (Membro Titular)
3. Prof.ª Dr.ª Glaucia Andreza Kronbauer – UNICENTRO (Membro Titular)
4. Prof.ª Dr.ª Edilaine Aparecida Vieira– Escola de Ensino Médio Paulo
Freire/Secretaria de Estado de Santa Catarina (Suplente)
5. Prof. Dr. Marcio José de Lima Winchuar– UNICENTRO (Suplente)

 Irati-Guarapuava, 27 de maio de 2021.

Prof.ª Dr.ª Poliana Fabíula Cardozo
COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 161/2021 – GR/UNICENTRO

Prof.ª Dr.ª Jamile Santinello
VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 161/2021 – GR/UNICENTRO

https://www3.unicentro.br/